DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEEPFAKE E
CIBERSEGURANÇA DAS PESSOAS IDOSAS: CONTRIBUIÇÕES DA
PSICOGERONTECNOLOGIA de autoria de DAVI ITALO SOUZA BARBOSA DA SILVA,
ANTÔNIO GABRIEL ARAÚJO PIMENTEL DE MEDEIROS, foi publicado nos E-book X
CIEH referente ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42098

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42098